Общественно-консультативный
(экспертный) совет по развитию
предпринимательства при Министерстве
экономики Республики Беларусь

ПРОТОКОЛ

от 24.07.2025 № 6

г. Минск

заседания совета

Председатель - К.Г.Машарский
Секретарь - Т.В.Погодина
Участвовали:

члены ОКС: ААБондаренко, ДНКарась, СВКог, ВЭЛисецкий,
ПЛМариненко, ОВРусинович, ВВ.Сычевский, ВАХлабордов, ИВ.Черняков,
ТВШабловская, СВШалоник.

Повестка дня:
О проекте Закона Республики Беларусь «Об изменении законов».

РЕШИЛИ:

С учетом результатов голосования методом письменного опроса
одобрить подходы, изложенные в проекте Закона Республики Беларусь
«Об изменении законов».
Голосовали:

«За» - 12;
«Против» - 0;
«Воздержались» -1.

Председатель:

Секретарь:

К.Г.Машарский

Т.В.Погодина